
Saeimas

18. oktobra sēde, kuru atklāja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš, sākās ar
dažu komisiju locekļu pārkārtošanu. Tad
nodeva komisijām: 1) valdības lūgumu
izdot tiesāšanai deput. Fr. Bergu uz Sodu
lik. 262. p. 1. d. pamata, 2) dep. A. Din-
berga, E. Rimbenieka un citu priekšlikumu
uzdot valdībai izdot noteikumus par valsts
dienestā pieņemamo un paaugstināmo pār-
baudīšanu, 3) dep. G. Mīlberga, V. Šla-
kana un J. Kukaiņa likumprojektu par
karavīru auto un motociklu atsvabināšanu
no satiksmes nodokļa.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš, atbil-
dēdams uz E. Sudmaļa un citu jautājumu
par politiskas pārvaldes un policijas rīcību,
attēlo notikumus š. g. 21. jūlijā pie
Mārtiņa kapiem Rīgā, kad apbēdija vai-
rāku policijas kārtībnieku noslepkavo-
tāju Teici, kura bērēs no pūļa policija
nolamāta un apmētāta akmeņiem; 31. jū-
lijā Žīdu kapos Rīgā, kur sapulcējušies
žīdu demonstranti uzbrukuši un spār-
dījuši kājām jaun. polic. kārtībnieku Mar-
tinsonu, kas vēl atrodoties slimnīcā; 7. au-
gustā Ventspils kapos, kur atkal organi-
zēts uzbrukums policijai u. t. t. Policijas
uzbrukumi iedzīvotājiem neesot notikuši
un nenotikšot, bet policijas stingru uz-
stāšanos prasot pūļa nepaklausība polic.
rīkojumiem.

Pēc ministra atbildes E. Sudmalis
lūdz atklāt debates, bet ar 44 pret 24 bal-
sīm priekšlikumu noraida.

Ministru prezidents M. Skujenieks
apm. stundu garā runā atbildēja uz dep.
V. Bastjāņa u. c. steidzamu pieprasījumu ,
par bezdarbnieku stāvokli, vispusīgi ap-
gaismojot valdības saimniecisko politiku
un tās līdzšinējos soļus un nākamos no-
domus saimnieciskā līdzsvara uzturēšanai
valstī. Runātājs nāca pie slēdziena, ka
aplams esot apgalvojums, it kā valdība
nebūtu bezdarbam piegriezusi pienācīgo
vērību. Tagadējās valdības izlietotās
summas bezdarba apkarošanai bijušas lie-
lākas nekā jebkad agrāk. Tās bijušas
arī relatīvi lielākas, jo tās pieaugušas
ātrāk, nekā pieaudzis "bezdarbs. Valdība
nākusi arī klajā ar saviem projektiem
par turpmākā bezdarba apkarošanu. Bez
tam valdība apzinoties, ka nākamā ziema
būšot stipri grūta, un cik arī lielas summas
Saeima atvēlētu bezdarba apkarošanai, —
tās būšot vienmēr ierobežotas. Tāpēc jau
t/agad jārīkojoties taupīgi, lai vajadzīgā
laikā būtu līdzekļi palīdzēt trūkumā un
aukstumā esošiem bezdarbniekiem. Ar

priekšlikumiem, kur ņemt līdzekļus bez-
darba apkarošanai, valdība nākšot Saeimā
vēl šinī mēnesī, iesniegdama Augstam
namam papildu budžetu. Bet tā kā pa-
pildu budžetu varot iesniegt tikai 1 reizi
gadā, valdība gribējusi labi pārdomāt un
ņemt vērā visas vajadzības, kas varētu
rasties līdz 1933. g. 1. aprīlim. Tomēr
Ministru prezidents piezīmē, ka papildu
budžetā uzņemšot līdzekļus vienīgi bez-
darba apkarošanai un sviesta piemaksām,
pie tam runātājs uzsvēra, ka papildu
budžeta projektā runas par jaunu emisiju
nebūšot.

Pēc atbildes debatēs piedalās deputāti
V. Bastjanis, J. Višņa, P. Rūtiņš,
P. Leikarts, O. Gulbis, A. Veckalns,
Fr. Bergs un J. Lejiņš-Leja, pēc kam
Saeima ar 45 pret 41 balsi pieņem dep.
J.Šterna, J. Breikša u. c. iesniegto vien-
kāršo pārejas formulu, un sociāldemokrātu
iesniegtā neuzticības izteikšana nemaz ne-
nāk nobalsošanā.

Nobalsojot par sociāldemokrātu ie-
sniegtiem 12 priekšlikumiem bezdarba ap-
karošanai, lielāko daļu no" tiem noraida un
pieņem tikai 3 priekšlikumus, kas uzdod
valdībai gādāt par sabiedrisko darbu sa-
rīkošanu bezdarbniekiem, par lielo namu
īpašnieku, fabrikantu un tirgotāju ap-
likšanu ar sevišķu nodokli par labu bez-
darbniekiem un par sevišķa papildus no-
dokļa uzlikšanu visiem, kas ieņem divus
vai vairāk labi atalgotus amatus, saņem
lielasalgas un kuriem ir citādi lieli ienākumi.
Beidzot pieņem lielāko daļu no G. Mīlberga,
A. Bļodnieka, E. Rimbenieka, G. Zemgaļa
u. c. iesniegtiem priekšlikumiem, kas uz-
dod valdībai gādāt par bezdarba apka-
rošanu, raugoties, lai bezdarbnieku skaitā
neiekļūtu materiāli nodrošinātas personas,
lai sabiedriskos darbos pieņemtu pirmā
kārtā bij. brīvības cīnītājus, ģimenes
cilvēkus un slēgto rūpniecības iestāžu
strādniekus-bezdarbniekus, noteiktu mak-
simālo un minimālo algu sabiedriskos
darbos nodarbinātiem un maksimālās
algas lauku, ceļu, meliorācijas u. c.
darbos, ievestu akorda darbus, bet tos bez-
darbniekus, kas atteicas darbus pieņemt
par noteikto atalgojumu, — izslēgtu no
bezdarbnieku sarakstiem.

Pēc dep. S.Vitenberga un E.Sudmaļa
paskaidrojumiem par balsošanas motīviem,
sēdi slēdza pīkst. 22.30.

.
Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g 19. septembra lēmuma ir jāpiedalās Staļģenes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie Staļģenes jaun- un vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

i Dalībniekam MiMu NbNb iznSSpēc
,Ž3 r. ... . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
^ Dalībnieka īpašumu . ,?

* . - * - - ? ,-^ -, -
no kura s D -

u
īpa» vīna lietošana pēc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

?g. Vārds un uzvārds tiesību e
'
sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

I

apZmu,,umS nosaukums p
abasgrāmatu b*.«t»

^ *

i. ļ 2. ' ' 3
~

4. - 5. 6. 7
^

8. 9.

1 Ceciliia Helmans īpašniece Vidus-Drēģeri 31 3808 Vecsvirlaukas pagasta Kroņ-Vircavas muižas 50,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
n r » Zj \s i ' '> i/„„„ci Anc^i ^n radītās darbu izmaksas sum-2. Emma Kalniņš „ Kugras 61 4253 „ „ 50— mas uzskatāmas tu
3. Jānis Lejnieks Īpašnieks Puikas — 4128 Jaunsvirlaukas pagasta Biļļu muižas 50,— dalībnieku maksājumu no-
4 JāniKrastiņš ,, Pesken-Krastiņi — 4050 „ ,, ,, ,, 95,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Gustavs Neimanis „ Pesken-Lejnieki 3374 „ „ „ „ 351— pie darbu pirmreizējas'izve-
6. Ādolfs Resnais , Kenkas - 1331 Jaunsvirlaukas pag. Staļģenes-Pēterkalna muižas 454- &u uzturēšana klriSl
7. Ansis PelniS ,, Aizputi 14t- KMJO» ,, „ „ „ DU, turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Žanis Brachmanis ,, Stūrīši 13F 10029 „ „ ,, „ 78,— faktisko izmaksu, kura var
9. Augusts Švarcbachs , Melnupi - I6F 11901 „ „ „ „ 132— būt mazāka vai lielāka.

10. Vilis Zemens ? „ Vanagi 12F 10047 „ „ „ „ 160,—
11. Kārlis Stīvais „ Lejiņas 11F 10028 „ „ „ i , 500,—
12. Jānis Kučeris j „ Purāji — ; 10010 „ „ „ „ 5l0»—

Kopā 2480 —

Rīgā 1932. g. 4. oktobrī. Meliorācijas departamenta techni.skās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ne 761. Mel. sab. reģ. N° 134. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
paziņojums par atalgojumu

sabiedriskos darbos.
Tautas labklājības ministrija paziņo,

ka 1932. g. 11. oktobra sēdē Ministru
kabinets apstiprinājis šādu atalgojumu
resoru sarīkojamos sabiedriskos darbos
nodarbinātiem bezdarbniekiem vīriešiem
Ls 2,—, sievietēm Ls 1,50 djenā, amat-
niekiem — no Ls 2,40 līdz Ls 2,80 dienā,
pje kam atsevišķos gadījumos pie atbildī-
giem darbiem amatniekiem-speciālistiem
un priekšstrādniekiem var maksāt atal-
gojumu, piemērojoties attiecīga resora kār-
tējo darbinieku algu normām.

Techniskam personālam maksājama mē-
neša alga: tabeļvežiem Ls 80,—, darba
uzraugiem Ls 100,— un vecākiem darba
uzraugiem Ls 120,—; darba vadītājiem
lielākās un atbildīgākās darba vietās var
maksāt arī lielāku atalgojumu, nepār-
sniedzot viņiem pēc pienākumiem līdzīgu
kārtējo darbinieku algu normas.

Pašvaldību izvedamos sabiedriskos

darbos ar Ministru kabineta 1932. g.
11. un 19. jūlija lēmumiem apstiprināts

šāds atalgojums: nodarbinātiem bezdarb-
niekiem Rīgā, vīriešiem Ls 1,80, sievietēm
Ls 1,20 dienā, bet pārējās pilsētās: vīrie-
šiem Ls 1,50, sievietēm Ls 1,— dienā.

Piezīmējams, ka, sakarā ar bezdarb-
nieku bērnu ēdināšanas uzsākšanu, ar
augšminēto 11. oktobra Ministru kabineta
lēmumu ģimenes piemaksa kā resoru, tā
ari pašvaldību sabiedriskos darbos ir
atcelta; to izmaksa pārtraucama reizē
ar bezdarbnieku bērnu ēdināšanas uz-
sākšanu.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī. Ne 6697-B.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Departamenta direktors Fr. Roze.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

Telefona satiksmei ar Ēģipti no š. g.
20. oktobra noteiktas šādas takses:

par pirmām 3 minūtēm . . . . Ls 93,—
par katru tālāku minūti ,31,—
report charge (kad sarunu ne-

notiek. . ,, 16,-—
Satiksmē no Ēģiptes pvises pielaisti

Kairo, Alexandrie un Port Said telefona
tīklu abonenti.

Direktora v. i. H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris arš. g. 19. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto Jelgavas apriņķa Staļģe-
nes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Staļģenes jaun- un
vecsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Staļģenes meliorācijas sabied-
rībā, Staļģenes jaun- un vecsaimniecību
novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,VaId. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
P./S. ,,Ad. Bajārs un biedri", Rīgā, Kuģu
ielā 19/21, 1932. g. 15. oktobrī reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm ar
šādu tirdzniecības marku: P./S. ,,Ad. Ba-
jārs un biedri", Rīgā.
18326 Zemkopības departaments.

Rigas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Ievas S t a t k u s meklēšanu, izsludi-
nātu 1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 271. numurā.

1932. g. 17. oktobrī. N° 16.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Saldus* iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Andreja Jāņa d. Gauberta, aps.
pēc sodu lik. 138. p* . un izsludinātu ,,ValdībiS
Vēstneša" 1924. g. 283. numurā, meklēšanu.

Saldu, 1932. g. 13. oktobrī. Ns 136/24. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Antona Jāņa d. Janauska, aps.
pēc sodu lik. 138. p. 'un— izsludinātu ,,Valdības
Vēstneša" 1924. g. 283. numurā, meklēšanu.

Saldū, 1932. g. 14. oktobrī. JMa 301/24. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Antona Kārļa d. Pekaina, aps.
pēc sodu lik. 262. p. un izsludinātu ,.Valdības
Vēstneša" 1928. g. 170. numurā, meklēšanu.

Saldū, 1932. g. 14. oktobrī. N°564/27.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/3 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
: , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
mjļjLļA oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^^M
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^o ^^^mĒ^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^tfvO|pp|p^ Rjgā, pin No 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . , , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Pasts un telefons.
I. Atklāta publiska sarunu vieta

Raudinās — Valkas apriņķa Plāņu pa-
gastā.

II. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas sekojošās pasta palīg-
nodaļās:
Lauderu — Ludzas apriņķa Istras pa-

gastā,
Viskaļu — Rīgas apriņķa Viskaļu pagastā.

III. Iekārtota telegrammu pienešana
mājās no sekojošām telefona palīgnodaļām:

Beļavas — Madonas apriņķa Beļavas
pagastā,

Cemeru —? Madonas apriņķa Litenes pa-
gastā,

Daukstu — Madonas apriņķa Jaungul-
benes pagastā,

Dziesnieku — Madonas apriņķa Vec-
gulbenes pagastā,

Elstes — Madonas apriņķa Jaungulbenes
pagastā,

Galgauskas — Madonas pagasta Gal-
gauskas pagastā,

Lejasstradu — Madonas apriņķa Vec-
gulbenes pagastā,

Litenes — Madonas apriņķa Litenes pa-
gastā,

Ozolkalna — Madonas apriņķa Vecgulbenes
pagastā,

Pilsskolas — Madonas apriņķa Beļavas
pagastā,

Roņkalna — Madonas apriņķa Galgauskas
pagastā,

Zeltalejas — Madonas apriņķa Stāme-
rienas pagastā.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.
H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1932. g. 14. oktobrī izbeidz Alises-Katrines
Brūtnanis un Augustes-Adeles Bnīmanis
meklēšanu ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 28. oktobra 245. numurā.

Liepājā, 1932. g. 14. oktobrī. JVs 780.

Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. martā mirušā Stepana Li-
povska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, ļegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ļ. Ns2039/32. g. 17643

Priekšsēdētāja v. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Cipas Brunmans lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631., 1696., 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
apmēram 80 gadus atpakaļ Grīvā
mirušā Movša Brunmaņa atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. okt.
L. JVs 261a./32. 17652b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs,

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 17106 ar Friča Osis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tiek izsludināta par nederīgu.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 818.

26193. Čeīrans Valentīns. 37969/32.
26199. Dauderis Aleksandrs. 38821/32.
262-0. Itkins Zeliks. 10929/24.
26201. Ivanovs Ekaterina. 16775/25.
26202. Kertcs Kārlis. 10721 24.
26203. Kronis Haims. 6171/22.
26204. Krūmiņš Jānis. 9281/24.
26205. Mencendorfs Pēteris. 11708/25.
26206. Nemnaševs Michails. 35995 31.
26207. Petckins Voldemārs. 20519^26.
26208. Steins Movša. 5452/22.
26209. Žindulis Lūcija. 37235/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taub e.

Darbvedis Lakševics,

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par atejas vietu un samazgu bedru

ierīkošanu Jēkabpilī,
pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1932. g.
6. oktobp sēdē (prot. JVs 360) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas būvvaldes 1932. g.

14. oktobra rakstu JVs 78911.

Visas pastāvošās atejas vietas, samazgu
bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
noteikumiem par atejas vietu un samazgu
bedru ierīkošanu pilsētās, miestos un biezi
apdzīvotās vietās (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 133. numurā) pārbūvējamas līd2
1935. g. 1. janvārim.

Pilsētas galvas b. H. Martinsons.
Sekretārs E. Kornets.

Māksla
Latviešu-Čechoslovaku tuvināšanas bied-

rība ziņo, ka Čechoslovakijas neatkarības
svētku dienā, š. g. 28. oktobrī minētā
biedrība sarīko Latvijas Konservatorijas
zālē pazīstamās Prāgas kamermūzikas
,,Čechu noneta" vienīgo koncertu Rīgā.
Šis nonets mums jau pazīstams no 1925. g.
decembra, kad tas ar lieliem panākumiem
muzicēja Rīgā. Nonets sastāv no Prāgas
konservatorijas laureātiem, kuri tagad

tur darbojas kā profesori un ir arī ievē-
rojamāko orķestru koncertmeistari. Noneta
programmā uzņemti vienīgi redzamāko
komponistu darbi, kāpēc mūzikas cienītā-
jiem šai dienā būs retā izdevība noklau-
sīties tiešām nopietnas mūzikas darbu
demonstrējumu.'

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Bus-Feketes un Gota komēdija
,,Ferika viesojas", ko publika pirmajās
izrādēs uzņēma ar lielu interesi un piekrišanu,
uzņemot tēlojumus aplausiem pat cēlienu vidū. —
Ceturtdien, 20. oktobri, pulksten 7.30 vakarā

4. pamatskolai par labu Ad. Alunāna ,,Seši
mazi bundze nieki" ar dziesmām un
dejām. — Piektdien, 21. oktobri, pulksten 7.30
vakarā M. Čechova viesizrādē Šekspīra ,,Ham-
tets" M. Čechova un V. Gromova režijā,
A. Cimermaņa dekoratīvā inscenējumā, ar Jāņa
Kalniņa komponētu mūziku. Hamleta lomā —
M. Čechovs. Abonentiem 5. biļete. — Sestdien,
22. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā komēdija
,,Ferika viesojas". — Svētdien, 23. ok-
tobrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē „K o k u
pludinātāji" ar dziesmām un dejām. Pulk-
sten 7.30 vakarā „Hamlets" ar M. Čechovu.

Dailes teātris. Trešdien, 19. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrāde par
lētām cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — Ceturtdien,
20. oktobrī, pulksten 7.30 vakara piimo reizi
Janševska populārā romāna dramatizējums
„Dzi mten e". — Piektdien, 21. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē „Trīs grašu
opera".—Sestdien, 22. oktobri, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām ,, D i k t ā t o r s".

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

li
Slimības nosaukums j§i§

~s>«
Cfl KA

C/3

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 5
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 5
Diphter. vēra Difierīts • ? 14
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze ..... 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1
Dvsenteria. ...... Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 4
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 10

Citu org. ,, —
Trachoma . Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetauus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās arsvinu 1

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 19. oktobr i.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,10

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,20—101,25
100 Itālijas liru 26,45—26,v5
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu ? 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% 2.imes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

? ?«

~ (fiesm
Bludttn&ļtĒmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p., paziņo, ka 1932. gada
2. novembrī minētās nodaļas at-4
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
27. septembrī Rīgā mir. Vijuma
Pētera d. Jaundāldera testamentu.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

18355z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p.j paziņo, ka 1932. gada
2. novembrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nola.sīs 1932. g.
20. jūnijā Krapes pag. mirušā
Reina Jāna d. Spārnina testa-
mentu. ' 18356z

Rīgā, 1932. g. 15. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/p-, paziņo, ka 1932. gada
2. novembr i minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
21. augustā Doles pagastā mir.
Andreja Jāna d. Pušķaina testa-
mentu. ' 18357z

Rīgā, 1932. g. 15. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p., paziņo, ka 1932. gada
2. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
26. augustā Trikātas pag. mir.
Jāna Pētera d. Znota testamentu.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

18358z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. jūlijā Rīgā mirušā
Joseļa-Libera Raivida ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932."g. 15. oktobri.
L. JVs5156 82. g. 18362z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas sludinājumā, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š. g. 3. ok-
tobra numurā, ieviesusies kļūda:
iespiests: reģistrēti Teātra
mākslas veicinātāju biedrības
,.Krievu tautas teātris" u. t. t.,
kas nepareizi, vajaga būt un jā-
lasa: pārreģistrēta ' zem jauna
nosaukuma: Teātra mākslas vei-
cinātāju biedrība,,Tautas teātris"

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
18398z Sekretāra v. O. Ķodaras,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 21. novembrī mirušā
Jura Krišjāņa Kurmenes pagast-
tiesā 1923. g. 8. maijā sastādīto
un 1929. g. 6. oktobrī atkārtoto
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobri.
L JVs 1709/32. 17642

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E.. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Albina
Mārtiņa d. Lācīša-Lāča mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobri.
L. No 803 32. 17649b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata ar
Ksaverijas Lavrinovičs,dzim.Ran-
cans lūgumu viņas prasības lietā
pret Kazimiru Lavrinovičs par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. JVs 695 18162z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz Jūlija-Johana
Neimaņa, kas ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1932. g. 2. maija
lēmumu atzīts par mirušu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobrī.
JVs 2101/32. 17645b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz Jāņa Volfa
arī Vilka, kas -ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1932. g. 11. aprīļa
nolēmumu atzīts par mirušu
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. N5 9174/32. 17646b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. oktobri attaisīs un
nolasīs 1932. g. 22. jūlijā mirušā
Leiba Mordchaja d. Hurvica
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 17. oktobrī.
L. JVs 2258,32. g. l8400z

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed . Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. septembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas obligācijas, izdotas no
Jāņa Salenieka ar Valsts zemes
bankas vārdu un korroborētas:
1) 1927. g. 21. septembrī ar
JVs 5153 un 2, 1930. g. 25. jūlijā
ar JVs 4781 ar Tomes muižas
,,Sarmuļu" mājām ar hip. JVs3929
iesniegt tās šai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja obligācijas
noteiktā termiņā neiesniegs, tās
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
Valsts zemes bankai , kas sevi
uzdod par šo aktu likumīgo
īpašnieci, izsniegs aktu norakstus,
kas stāsies nozudušo oriģinālu
vietā. 17648 L. JVs825/32.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Tomasam Jāņa d.
Daģim piederošā nekustamā īpa-
šuma Altona-Vindsheimas mui-
žas zemes gabala JVs 39 ar zemes
grām. JVs 1546 korroborēts akts:
obligācija izdota 1912. g. 23. jūn.
ar Baltijas lauksaimnieku centrāl-
bankas vārdu un korrob. 1912. g.
4. jūlijā ar JVs 1425, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. JVs 658/32. 17647b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēde šā gada 24. oktobri attaisīs
un nolasīs 1932. g. 5. aprīlī mi-
rušā Jāņa Mārtiņa d. Klauvētāja
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 17. oktobrī.
L. JVs 2259,32. g. 18401z
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293,
un sek. pantiem , uz Emilijas-
Augustes Cepures lūgumu viņas
prasības lietā pret Jēkabu Cepuri
dēļ laulības šķiršanas uzaicina
atbildētāju Jēkabu Cepuri, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem .

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski

Liepājā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. No 262-L/32. ] 7677b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Friča Frei-
maņa lūgumu viņa prasības lieta
pret Ķerstu Freimanis dēļ lau-
lības šķiršanas uzaicina atbildē-
tāju Ķerstu Freimanis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentienm.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. JVs 212-L/32. 17676b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. J ansons.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka gaļas tir-
gotājs Pēteris Jēkaba d. Caune,
Dobelē, ir sodīts ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1932. g. 6. septembra
spriedumu uz Sodu lik. 210' p
218.p.,209.p.un 218. p. pamata

ar Ls 100,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 mēnesi aresta par
to, ka viņš Dobelē,Tirgus laukumā
JVs2,savā gaļas tirgotavā: 1)1931.
gada 19. maijā pārdevis J. Eķis
ēšanai sabojājušās cūkas ādas,
kuru iekšpusē bija dzelteni, cil-
vēka barībai nelietojami tauki, un
2) 1931. g. 10. jūlijā, neievērojot
pienācīgo tīrību un spodrību, iz-
gatavojis un glabājis pārdošanai
gaļas produktus savā veikalā un
ar to savienotā darbnīcā, kurā
bija ievietoti smirdoši zarnu at-
kritumi un netīrītas zarnas.
18399z Prokurors Reinhards.

SekretāVa palīgs A. Zīverts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrīnes Šieiers,
dzim. Nulle un Idas Nulle
lūgumu un savu š. g. 27. sept.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē ' esošo Krišjāni Sleini, ai.
Nulli, gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
būtu ziņas par Sleiņa dzīves
vietu vai kas zin, Jxa Sleinis
ir miris, paziņot par to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Sleinis ir dzīvs, vfņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g.'8. oktobrī.
JVs 673/32. 17678b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Kaspara Donata d. KriŠkijana
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 23. maijā, Daugavpili
mirušā Donata Ādama d. Kriški-
jaņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. okt.
L. JVs 494a./32. 17651b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovics (kanceleja: Zilupē
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.;
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Chaima d. Mantei-
fela prasību kopsummā Lsl540,47
ar% piedzīšanai pēc vekseļiem ai
Rēzeknes 2. iec. miertiesneša
spriedumu: no 1931. g. 16. de-
cembra Civīllik. Ns 1534, 1535,
1536 un 1932. g. 22. februāra
Civīllik. 265, 264, 260, 261, 262
un 262 uzrakstiem, 1933. gada
22. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vaclava
Jāna d. Grišana nekustamo mantu
kaš atrodas Rēzeknes apriņķe
Bukmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 23127 (213. sēj.;
un sastāv no minētā pagasta Pon-
tangu sādžas zemes viensēta;
Ns 14, platībā 28,098 ha ar saim-
niecības ēkām, atrodošamies us
svešas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—, Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgc

prasibu summām, kura no sim
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
_ Zilupē, 1932^. 17. okt. 18412

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 36,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Calke
un Slavas Levits kustamo mantu,
novērtētu par Ls 304,— un
sastāvošu no pianino, viņu 1931.g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 15. decembrī mir. Ignata
Jāņa d. Pastora ir palicis manto-

jums Kapiņu pag. Šmaņu sādžā
un tā paša pag. Tauriņu-Griguļu
mājās, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 8. oktobrī.
JVs 817. 17657b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Lielplatones pagasta tiesa,

Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1932. g. 5. oktobra lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka Ferdinands
Bernharda d * Tauberts-Daubors
un Anna Ģederta m. Tauberts-
Daubors, dzimusi Gilners,vēlas
adoptēt Vizmu Slaidu, dzim.
1928. g. 13. augustā, piešķirot
adoptējamai visas likumīga bērna
tiesības un uzvārdu „Tauberts-
Daubors".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti. 18275z

Lielplatonē, 1932. g. 14. okt.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītāja J. Grīnfelda
sludinājumā š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 236. numurā par Latvijas
sīktirgotāju krāj-aizdevu sabied-
rības kustamās mantas pārdo-
šanu — ieviesusies kļūda virs-
rakstā, iespiests: Rīgas apgabal-
tiesas 2. iec. tiesu izpildītājs Ed.
Kalniņš u. t. t., kas nepareizi,
vajaga būt:

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
ti r. t. 18314z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 26. oktobri,
pīkst. 11.40, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs. 14a, veikalā, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu n'o * ādas rokas somi-
ņām un ādas pompadūriem, no-
vērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. JVs 3824. 18481

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. oktobrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 27, , laukumā, Kārļa
Bergmaņa lietā pārdos Jāņa

Skjeidera kustamo mantu, sastā-
vošu no granīta pieminekļiem,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 18477

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26. oktobri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs6/8,
tipogr., Ed. Jūdza lietā un citu
prasībās pārdos II izsolē Rūdolfa
Skujiņa kustamo mantu, sastā-
vošu * no drukātavas iekārtas
un mašīnām, novērtētu par
Ls 8853.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. - 18478

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1932. g. 26. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Klostera
ielā JVs 19, dz. 5, pārdos Teofila
Kublinska kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāles garnitūras,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932.e. 18.okt. 18487

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
4. novembri pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Slokas ielā JVs 14, dz. 16 (Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā) pārdos mir. Lības Klīves
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no nomas tiesībām uz
aukstām peldu izģērbtuvēm un
siltu vannu iestādi Rīgasjūrmalas
pilsētā, Majoros, Teātra ielas
galā, uz zemes gabala Ns 19.
1297 kv. metru platībā, saskaņa
ar Rīgas Jūrmalas pilsētas un

Lības Klīves lūgumu un novēr-
tētu par'Ls 400,—. 18409z

Izzināt sarakstu, novērtējamu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. g. 11. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasībā par Ls 3500,—
ar % un tiesas izdevumiem, pēc
parāda raksta ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. 1931. g.
11. aprīļa rīkoj. JVs756-z, 1933. g,
21. janvāri, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Rivas Nafteļa arī
Haima m. Preids, dzim. Ļubovičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec. 70. kvart..
Viļņas ielā JVs 9 un Polockas ielš
ar polic. JVs 3, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3991 un sastāv no dzimts-
ipašuma gruntsgabala Ns 1, lit. b.
platībā 60 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;
nekustamā manta ieķīlāta Lat-
gales Akciju bankai Ls 3500,—
apmērā;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankas Daugavpils nod.
Ls 3500,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n--uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932.g. 17. oktobrī.
L. Ns 1165/31. g. 18410

Kļūdas izlabojums.
Rigas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītāja K. ' Riekstiņa š. g.
,,Vald. Vēstn." 231. numurā ie-
spiestā sludinājumā par Jēkaba
Dumpa nekustamā īpašuma pār-
došanu š. g. 22. decembrī ievie-
susies kļūda: nepareizi iespiests:
,, un sastāv no Slokas valsts
muižas zemes gabala Ns 177",
jābūt: ,, un sastāv no Slokas
valsts muižas zemes gabala Ns77"

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovics (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo: ka:

/) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 3082,27
ar termiņa maksājumiem un soda
naudu piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 19. novembra
Ns 2678/z, 1933. g. 22. aprīlī,
JO rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Fēliksa Kazimira
dēla Lapčonoka nekustamo mantu
kas atrodas Ludzas apriņķa Šķau-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 16284 (CXL. IV sēj.) un
sastāv no minētā pagasta La-
tišenku sādžas viensētas Ns 18
divos gabalos — Ns 18 un 18-a,

kopplatība 15 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 3100,—;
3) nekustamai mantai ir hip.

parāds Ls 2900,— Valsts zemes
bankas, solīšana sāksies no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no šīm sum-
mām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 17. okt. 18411

t
'Citu iestāžu
sludinājumi.

, J
Rīgo-Precu stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1932. gada 25. un
26. oktobrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) I kst. zivju konservu, sv.

49 kg, pēc sūt. Lizums-Rīga-
preču Ns 15, nosūt. A. Paeglis,
saņ. dupl. uzr.

2) 6 ms. sīpolu, svaigu, sv.
377 kg, pēc Sūt. Krāslava-Rīga-pr,
Ns 32, nosūt. N. Drizins, san.
dupl. uzr.

3) 3 kst. sīpolu, svaigu, sv.
120 kg, pēc sūt- Strenči-Rīga-pr.
Ns 24, nosūt. 0. Indriksons,
saņ. dupl. uzr.

4) 22 ms. sīpolu, svaigu, sv.
1465 kg, pēc sūt. Ludza-Rīga-pr.
Ns 32, nosūt. N. Boron, saņ.
dupl. uzr.
5) 6 ms. sīpolu, svaigu, sv.485 kg,

pēc sūt. Ludza-Rīga-pr. Ns 19,
nosūt. M. Vainsteins, san. dupl.
uzrād.

6) 6 ms. sīpoli, svaigi, sv.
493 kg, pēc sūt. Ludza-Riga-pr.
Ns 18, nosūt. M. Vainsteins,
san. dupl. uzr.

7) 19 ms. sīpolu, svaigu, sv.
1537 kg un 1 ms ķiploku, svaigu,
sv. 63 kg, pēc sūt. Daugavpils I-
Rīga-pr. JVs61, nosūt. Ch. Sisterin,
saņ. dupl. uzr.

8) 4 ms kartupeļu, svaigu,
sv. 365 kg, pēc sūt. Puiķele-
Rīga-pr. Ns45, nosūt. V. Liepiņš,
san. E. Kristlībs.

9) 2 kst., koka, lietotas, sv.
55 kg, un 1 kst. stikla preču,
sv. 31 kg, pēc sūt. Tukums I-
Rīga-preču Ns 73, nosūt. Irlavas
rajona kooperatīvs Irlavā, saņ.
P. Prauliņš.

10) 7 kst. koka, lietotas, sv.
113 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.-
Rīga-pr. Ns 191, nosūt. A. Danci-
ger, saņ. dupl. uzr.

11) 3 * kst. koka, lietotas, sv.
72 kg, pēc sūt. Valka-Rīga-pr.
Ns 23, nosūt. S. Grigorjevs, saņ.
N. Alperovičs.

12) 6 mc. koka, lietotas, sv.
258 kg, pēc sūt. Koknese-Rīga-
pr. Ns 41, nosūt. V. Torsters,
san. dupl. uzr.

13) 2 mc. koka, liet., sv. 57 kg,
pēc sūt. Ludza-Rīga-pr. Ns 12,
nosūt. J. Romms, saņ. dupl. uzr.

14) 1 mc. koka, lietota, sv.
22 kg, pēc sūt. Zilupe-Rīga-pr.
Ns 9, nosūt. J. Avsejs, saņ. dupl.
uzrād.

15) 3 mc. koka, lietotas, sv.
15 kg, pēc sūt. Pūre-Rīga-pr.
JVs 2, nosūt. R. Kārkliņš, saņ.
dupl. uzr.

16) 3 mc. koka, lietotas, sv.
55 kg, pēc sūt. Kalsnava-Rīga-
pr. Ns 6, nosūt. Š. Škoļņiks,
saņ. dupl. uzr. . 18468

Nodokļu departamenta noaoKļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns40, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Benusa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1126,23 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18458

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 25 un
Marijas iela Ns 46, dz. 4, pārdos

vairāksolīšanā Saki a Husņe-
dinovs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2128,— un sastāvošu
no pianino, radio, veikala iekārtas
un mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18486b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 5a, dz. 28, pār-
dos vairāksolīš. Rebekas Šadov-
skas kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
mēbelēm viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18480

. . 1932. g. 17. oktobri.

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 298, izd. no Lutriņu
pag. valdes 1926. g. 16. martā
ar Friča Kristapa d. Ķepala v.

L. U. matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studija grāma-
tiņa ar Annas Ošups (matr. 11583)
vārdu nezaudēta un ar šo tiek
izsludināta par nederīgu. 18428o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
24. oktobri, pulksten 10,-Virsnieku
ielā Na 18, pārdos vairāksolīšanā
Rafailam Rembrandts piederošo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm. 18422o

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. novembrī,
pulksten 10, Majoros, Jomas
ielā Ns76.80,pārdos vairāksolīšanā
Jānim un H. Veisbergiem piede-
rošo pianino, firmas ,,Seiler ",
novērtētu par Ls 250. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 18413o

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š.g. 27. oktobrī, pulksten
11 dienā. Bauskā, Pils ielā 10,
pārdos vairāksolīšanā Ābramam
Bermanim aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
novērtētu par Ls 155,60, dēļ ceļu
nodevu par ceļu pastiprinātu
lietošanu 1931. g. piedzīšanas.

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa paziņo,ka Latvi-
jas Universitātes aptiekai Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 63, no departa-
menta izdota 1932. g. 5. aprīlī
ar Ns37/apt. apliecība 10000grādu
tīra spirta saņemšanai medika-
mentu pagatavošanai, pieteikta
par nozaudētu un tāda, ja atra-
stos, uzskatāma par nederīgu.

Nozaudētās apliecības vietā
Latvijas universitātes aptiekai
no departamenta 1932. g. 18. ok-
tobri ar Ns 11513 izdota jauna
apliecība. 18426o

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. oktobrī, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Pļavu ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Natana Šapīrs ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 200 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18415o

Liepājā, 1932. g. 17. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. oktobrī, pulksten 5 dienā,
Liepājā, Preču ielā Ns 4, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Hiršfelda
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400 un sastāvošu no viena
zirga, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 18414o

Liepājā, 1932. g. 17. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pīkst. 2.15 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Timoteja Moska-
lenko kustamo mantu, novērtētu
par Ls 235,^6 un sastāvošu no
atsperu vāģiem, kalešas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 18. okt. 18479
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
13. janvāra ielā Ns 7, veikalā,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Frīdricha Sobocinska kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1866,—
un sastāvošu no kantora iekārtas,
zāģiem un dzensiksnām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā,-1932. g. 17. okt. 18476

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vecā Jelgavas ielā Ns 14-b,
pārdos otrā vairāksolīšanā Men-
deļa Dolgopoļska kustamo mantu,
novērtētu par Ls 4000,— un
sastāvošu no koku materiāliem
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 18482b

Rīeā. 1932. g. 19. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 33, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Helpejs kustamo mantu, novērt,
par Ls 330,— un sastāvošu no
flīģeļa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18484b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 32,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Cheņas Alperovičs kustamo mantu
novērtētu par Ls 550,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņas
dēla Notke Alperovičs dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18485b

Rīsā. 1932. a. 8. oktobrī.

K. M. Budžetu un teredifu pirvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

iegādās raftstvcidti izsolē
1932. g. 4. novembrī, pulksten 11,

I. Linu - pakulu audumus:
1. A. P. XXIII — diagonāls — 76, dabiskā krāsā . 9880 m
2. A. P. XXIV — audekls — 71, dabiskā krāsā . . 1050 „

II. Impregnētus audumus:
3. J. A. K. VIII vai J. A. L. VIII — 167, aizsargu krāsā 20040 m
4. J. A. L. XXXIII — 100, nebalināts 860 „
5. J. A. P. XXXIV — 84, nebalināts 140 „
6. J. A. L. XXXV — 100, aizsargu krāsā .... 3170 „
7. J. A. L. XXXV — 73, aizsargu krāsā 1300 „
8. J. L. K. I vai J. L. L. I — 36, aizsargu krāsā . 280 „
9. J. L. K. I vai J. L. LI. I — 9, aizsargu krāsā . 7757 „

III. Lentes un saites:
10. L. K. XIV. seglu — 24, nebalin 185 m
11. L. K. XV — stilbtinu — 20, aizsargu krāsā . . . 32000 ,,
12. L. K. G. XVI — gumijas — 10, aizsargu krāsā . 5300 ,,
13. L. K. G. XVI — gumijas — 17, melnā krāsā . . 200 ,,
14. L. L. XVII — apģērbu — 6, nebalin 74000 ,,
15. L. K. XVIII — virskreklu — 5, balināta 400 „
16. L. K. XIX — zimotnu — 4, balināta 7900 ,,
17. Sa. K. XXVII — iekantējumu — 3:

a) ķiršu brūnā krāsā . 9000 ,,
b) oranžu-dzeltenā krāsā 2000 ,,
c) zilā krāsā . . . - 1000 ,,
d) iezilgani-baltā krāsā 1000 „

18. Sa. L. XXIV — 5, nebalināta 6000 ,,
19. Sa. K. XXV — seglu jostu — 4,5 tumši brūna krāsā 550 ,,
20. Sa K. XXVI —seglu jostu —2,5, tumši brūnā krāsā 600,,

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo
mantu piegādi, tā ari pa daļām, bet ne mazāk par 1000 m, un ari
pa atsevišķām pozicijām.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 2723b

Dzelzceļu virsvalde
iznomā bufeti

ar tiesību tirgoties ar alu un vietējo vīnu Jaunlatgales stacijā laikā no
1932. g. 1. novembra līdz 1933. g. 31. decembrim. Bufetes telpas
apkurinās dzelzceļi uz savu rēķinu. Drošības nauda sacensībai
Ls 50,—. Piesolījumi iesūtāmi ' Finanču direkcijai, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, istabā 114, vēlākais līdz 1932. g. 26. oktobrim, pīkst. 11,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Lfz Jaunlatgales bufetes sacensību'.'
Noteikumi un tuvākas ziņas Finanču direkcijā, 114. istabā. L 2703

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 28. oktobri, pīkst. 11,

rakstveida izsoli uz 20 ton. (atolu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas Saimniecības daļā, istabā Ns 58.

18472x '_ 2* L 2699

Izglītības ministrijas Skolu departaments
izsludina šā gada 26. oktobrī, pulksten 10, Skolu dep. telpā,

javifztu izs&īi

žogu būvei II Rīgas valsts ģimnāzijas vajadzībām.
Āgenskalna ielā Ns 9.

Visi piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, ie-
sniedzami Skolu departamenta būvniecības birojā līdz šā gada
26. oktobrim, pīkst. 10 rītā, kopā ar drošības naudu Ls 400,— ap-
mērā. Vēlākus iesniegumus neievēros.

Tuvāki paskaidrojumi Izglītības ministrijas Būvniecības bi-
rojā, Valdemāra ielā Ns 36-a, darba laikā. L2717 18474x

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē (uz vietas) š. g. 26. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā, Ķīpsalā

dedz. malku, kārtis un kāršu atgriezumus
99 atsevišķās vienībās, sākot no 0,85 līdz 8,32 steri, novērtētu
no Ls 2—3 par steru. Skuju koku kārtis Ls 0,15 par gabalu.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. 6,dz. 10 un pie Ķipsalas laukuma pārziņa. 18467

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 10. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšanā,

skuju un lapu koku mežu:
Sēlpils virsmežniecībā: I, II, IV un V iec. mežniecībā, Seces,

Sunākstes, Švērnes, Vārnavas un Saukas novadā, pavisam 13 vie-
nības, pēc platības no 1,50—33,96 ha, vērtībā no Ls 130—6410.

Jēkabpils virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībā,
Jēkabpils, Ābeļu, Dignājas un Biržu novadā, pavisam 30 vienības,
pēc platības no 0,76—23,09 ha un 2374 gab. num. koki, vērtībā
no Ls 265—5229.

Vecmoku virsmežniecībā: I, 111 un IV iec. mežniecībā, Zentenes,
Sēmes un Vecmoku novadā, pavisam 18 vienības, pēc platības
no 0,75—12,43 ha, vērtībā no Ls 160—1625.

Popes virsmežniecībā: 1, II, III ,IV un V iec. mežniecībā,
Popes, Vičakas, Ances, Irbes un Rindas novadā, pavisam 41 vie-
nību, pēc platības no 1,11—20,76 ha, vērtībā no Ls 77—2702.

Vircavas virsmežniecibā: VII un VIII iec. mežniecībā, Klīves
un Valgundes novadā, pavisam 13 vienības, pēc platības no
3i44_9,48 ha, vērtībā no Ls 750—13895.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu deparatments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem iesRatlem

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ns 6,
dz. 10, ist. 8. 18353o

Šoseju oo zemes teļi degta 10.lajooa ieiris.
savā kancelejā, Madonā, Upes ielā Ns 3, š. g. 28. oktobrī, pīkst. 11.
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

9,10 m gara Koka tilta būvi pār Dzērzdonas upi,
uz Tirzas-Krapes-Gulbenes I šķ. ceļa, pie Eglāju mājām. Nodrošinā-
jums Ls 175,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 2696 18471x



Latvijas Manā Ha
Mlaiīi naudas loterijas Ir. 11

noteikumi.

-^nsnprinu.

Kīgā, 1932. g. 15. oktobri.
Finanču ministris M. Skujenieks.

I nodaļa. Loterijas iekārta.
1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju

ar 3 izlozēm šādos terminos: I klase — ņo 6. līdz 10. martam
1933. g., 11 klase—no 3. ' līdz 6. aprīlim 1933. g. un III klase —
no 4. līdz 30. maijam 1933. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze — no 6. līdz 10. martam 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000,— 4.000 —
4 „ „ 1.000,— 4.000 —
4 „ „ 400,— 1.600 —

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000 —
50 „ 40— 2.000 —

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10— 8.000 —

12870 „ „ 4— 51.480 —

14000 vinnesti par Ls 84.080 —
II klases izloze — no 3. līdz 6. aprīlim 1933. g.

Ls Ls
2 vinnesti pa 5.000,— 10.000,—
4 „ „ 2.000,— 8.000,—
6 „ „ 1.000,— 6.000 —
6 „ „ 400— 2.400 —

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000 —
50 „ „ 40 — 2.000 —

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10,—. 8.000,—

12862 „ „ 6— 77.172,—
14000 vinnesti par Ls 126.572,—

III klases izloze — no 4. līdz 30. maijam 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000 —
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000 —
8 vinnesti „ 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000— 48.000 —
60 „ „ 1.000— 60.000 —
70 „ „ 400— 28.000 —

210 „ „ 200— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000 —
700 „ „ 40,— 28.000 —

6600 „ „ 20,— 132.000 —
63726 „ „ 6— 382.356 —
72000 vinnesti un 2 prēm. par Ls 880.356 —

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstip-
rina finanču ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlēta komisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas
norēķini padoti Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs , un nekādi
iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1,50 un
III klasē — Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā ari lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru
nākošās klases izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina „Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „Valdības Vēstnesī'un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas „A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa. -

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi
15% par labu Sarkanam Krustam.

3 Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases
izlozes slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai 11 klasē kritis vinnests,
līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās
izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
18454 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 28. oktobrī, pulksten
11 dienā, Bauskā, Pils ielā Ns 27,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Turķis aprakstīto mantu, sa
stāvošu no vienām fliģelklavierēm ,
sienas pulksteņa un radio aparāta ,
novērtētu par 'Ls 375, dēļ manto-
juma nodokļa, ienākuma nodokļa
un pilsētas nekustamas mantas
nodokļa piedzīšanas. . 18420o

Iespiests Valsts tipografijž

Smiltenes rūpniec. akc. sab.
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 236. n.
par sapulces sasaukšanu ieviesu-
sies kļūda, iespiests: sasauc kār-
tēju pilnu sapulci , kas nepareizi,
vajaga būt: sasauc ārkārtēju
pilnu sapulci. 18302b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina 1932. g. 27. oktobrī,
pulksten II dienā, Skrudalienes
pag. pie pagasta valdes nama
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
ārstniecības izdevumu piedzīšanai
Sergejam Redkovam piederošo
velosipēdu, novērtētu par Ls 30.

L. U. ķīmijas fakultāte ziņo,
ka viņai ķīmijas fakultātes stu-
dents Aleksandrs Pišinskis, matr.
Ns 8548, pieteicis par nozaudētu
savu lekciju grāmatiņu, kura uz-
skatāma par nederīgu. 18427o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem: 1) paziņojumu
Ns 4816, izd. no prēf. 1*929. g.
12. jūl. Arvīdam Mežsargam
par izdevniecības .Tautas Draugs'
pieteikšanu Rīgā, Brīvības ielā
Ns 160; 2) paziņojumu Ns 8720.
izd. no prēf. 1929. g. 13. dec.
Jūlijam Leitim par izdevniecības
,.Gauja" pieteikšanu Rīgā, Ho-
spitaju ielā Ns 24a , dz. 26. 18452o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Emila Augusta d. Laužņa, dzim.
1905. g., nozaudēto apliecību
Ns 31314, izd. 1926. g. 11. janv.
par iesaukšanas atlikšanu izglī-
tības turpināšanai Latvijas uni-
versitātē līdz 1934. e. l.februār

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ne 12898/1138,
izd. no Daugavpils pils. darba
apgādes 1932. g. 9. jūn. ar
Annas Soms vārdu. 18462o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu RNs12191/l 6766,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 6. jūn. ar
Kuzmas Tarasova vārdu. 184fi3n

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Arvīda
Zviedra, dz. 1904. g. 13. decembri,
tiesības zaudēj. apliecību Ns43722
izdotu 1928. g. 15. aug. 18459c

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Arkādija Ādama d. Egiīša, dz.
1898. g., kara klaus. apliecību
N° 11232, izd. no Tukuma-
Talsu kara apr. p-des 1924. g,
8. oktobrī. 18460o

Tukuma-Talsu apriņķa policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekš-
zemes pasi ser. LV Ns 004403,
izd. no Tukuma-Talsu apr. poli-
cijas 1. iec. 1931. g. 20. aprīlī ar
Ns 6564 ar Marijas-Emilijas
Kochs, dzim. Ignats vārdu.

Valmieras apr. pol. I. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus do-
kumentus: I) Latv. pasi ser. ZL
Ns 014981, izd. 1928. g. 25. maijā
no Salacas pag. valdes ar Šarlo-
tes Mitrovskis vārdu; 2) Latv
pasi ser. ZL Ns 000796 , izd
1927. g. 19. sept. no Valmieras
apr. priekšn. 1. iec. pal. ar
Emmas-Kristīnes Eglīte , dz. Vī-
tols, vārdu; 3) Latv. pasi ser. ZL
Ns 004005, izd. 1298. g. 9. janv.
no Valmieras apr. priekšn. 1. iec.
pal. ar Jāņa Knore vārdu. 18419o

Vircavas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 4759, izd. no
Mežu departam. 1927. g. 21. sept
ar mežziņa amata kandidāta
Voldemāra Rāva vārdu . 18417o

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas aplie-
cība Ns 383 uz sūtījumu Rīga 1.
Auce Ns 51 nozaudēta. 18465o

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas aplie-
cība Ns 8577 uz sūtījumu Rīga I.
Ludza Ns 40 nozaudēta. 18466o

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
LT Ns 011722, ' izd. 1928. g.
4. februārī Ns 913 no Grobiņas
pag. valdes ar Alberta-Voldemara
Kalniņa vārdu. 16838b

Bukaišu pagasta valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
LJ Ns 001429, izdotu no Bukaišu
pagasta valdes 1927. g. 21. no-
vembrī ar Otto Gulbis vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
BL Ns 019890, izd. 1928. gada
20. jūnijā no Daugavpils prefek-
tūras ar Rozālijas Marcinkevičs
vārdu. l^_^_

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 945, izd.
1931. g. 8. jūn. no Preiļu pag.
valdes ar Pītera Stolipina vārdu.

Atsaukums.
Slates pag. valde, Jēkabpils apr.

atsauc savu sludinājumu, iev.
,,V. V." 217. num. 1932. g., ar
kuru izsludināta par nederīgām,
kā pieteiktas par nozaudētām,
Latv. iekšz. pases: ser. KV
Ns 023999/598, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 27. apr. ar Jāņa
Minata vārdu un ser. LA
Ns 007367/867, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 26. sept. ar
Voldemāra Radziņa vārdu, jo
minētās pases atrastas un skaitās
par derīgām. 16847o

? jDa£ā«Ii
siuātnuļumi.

Akciju sabiedrība

„Rījas tūku fabrika"
sasauc

litiit akc. pilnu sapulci
ceturtdien, 1932. g. 10. novembrī,
pulksten 18, Lāčplēša ielā 76.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) sabiedrības statūtu 1. un

7. p. grozīšana un papildinā-
šana;

3) dažādi jautājumi.
18430o Valde.

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtās

LaUUas-lirikas misiones
biedrības

valde sasauc

biedrības pilnu sapulci
š. g. 31. oktobrī, pulksten 3 dienā,
Jelgavā, Pētera ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
likvidācijas komisijas vēlēšana.

18464o Valde.

Savstarpējās kredītbiedrības

JZSTĀDE"
valde

izsludina attiec, zināšanai, ka
š. g. 2. novembrī, pulksten 12
dienā,Salgales pag. Diduļu mājās,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
min. kredītbiedrībai

ieķīlāto rokas ķīlu,
sastāvošu no ,,Ruston-Proctor"
firm. kuļgarnitūras 8 z. sp.,
labības pļāvēja firm. „Dering"
un zāles pļāvēja firm. ,,Osborn",
piederošu Augustam Cizarevičam.
Solīšana sāksies no Savstarp.
kreditbiedr. ,, Izstāde" prasības
Ls 582,50. 18457o

Likumu un Ministru kabim ta
noteikumu krājums

1932. g. 17. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kurari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtišaras .. Ls 0,65
ar piesūtīšanu 0.70

Saturs:
167) Pārgrozījum i likumā par

žūpības apkarošanu.168) Noteikumi par finanču
ministra tiesībām apdro-
šināšanas lietās.

169) Papildinājums noteikumos
par_ valsts un privātu
īpašumu apdrošināšanu
Finanču ministrijas apdro-
šināšanas nodaļā.

170) Noteikumi par atlīdzības
izsniegšanu pārkāpumu
atklājējiem nodokļu un
nodevu lietās.

171) Noteikumi par labības
rezervju likvidēšanu.

172) Papildinājums ārzemju
militāro augstskolu sa-
rakstā, kuru pilna kursa
beigšana dod Latvijas
armijas virsniekiem tiesī-
bas, kas paredzētas likumā
par augstākiem militā-
riem kursiem. (Lik. kr.
1929. g. 23) 20, pantā.

173) Pārgrozījums un papildi-
nājums noteikumos par
ārzemju valūtas operā-
cijām.

174) Noteikumi par eksporta
darījumu pieteikšanu.

175) Noteikumi par bezsaim-
nieku akcijām un pajiem.

176) Papildinājums instrukcijā
par valsts darbinieku at-
algojuma noteikumu pie-
mērošanu.

177) Pārgrozījums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās

reformas likumu.
178) Papildinājums likumā par

ftiēriem un svariem.
179) Papildinājums noteikumos

par nokalpoto gadu aprē-
ķināšanu vidus un arodu
skolu skolotājiem algu
normu noteikšanai.

180) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par darba
normām un atlīdzību obli-
gātoriskās skolās un citās
zemākās mācības iestādēs.

181) Papildinājums noteikumos
par nokalpoto gadu ap-
rēķināšanu obligātorisko
skolu skolotājiem.

182) Noteikumi par piešķirto
kopīpašumu atsavināšanu
līdzīpašniekiem un privāto
zemju ieguvēju pielīdzinā-
šanu valsts fonda zemju
ieguvējiem.

183) Noteikumi par obroka,
dzimtsnomas un činšu
normām.

184) Pārgrozījums likumā par
Kara skolu.

185) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par cietušo
karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

186) Pārgrozījumi likumā par
1931. g. iekšējo ceļu aiz-
ņēmumu ar prēmijām.

187) Papildinājums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

188) Papildinājums agrārās re-
formas likumā.

189) Noteikumi par akcīzes
nodokļa lielumu uz spirtu.

190) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par die-
nesta gaitu armijā urt
flotē.

191) Pārgrozījums likumā par
Valsts zemes bankas ķīlu
zīmju procentiem.

192) Pārgrozījums noteikumos
par gaļas, gaļas pārstrādā-
jumu, speķa, dažāda veida
tauku un margarīna tirdz-
niecību.

193) Saistošie noteikumi par
vietējo un importējamo
technisko tauku un tauki:
skābju samēriem.

194) Policijas iekārtas notei-
kumi.

195) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par pen-
sijām I daļā.

196; Pārgrozījums un papildi-
nājums likumā par pensi-
jām III daļā.

197) Pārgrozījums likumā par
alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu.

198) Noteikumi par Valsts
vēsturisko muzeju.

199) Noteikumi par pieminekļu
aizsardzību.

200) Noteikumi par Latviešu
folkloras krātuvi.

201) Noteikumi par vaislas
zirgu izlasi.

202) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkša-
nas līgumiem.

203) Pārgrozījums noteikumos
par Valsts zemes bankas
aizdevumiem no valsts
summām.

204) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par aizde-
vumu procentu normu.

205) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Latvijas mākslas
akadēmijas satversmē.

206) Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un
atalgojumu valsts arodu
un vidusskolās.

207) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
darba normām un atalgo-
jumu zemākā tipa valsts
lauksaimniecības skolās.

208) Noteikumi par valdības
tiesību piedalīties gaļas
rūpniecības un eksporta
akciju sabiedrībā.

A/s Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām pieteik-
tās par pazaudētām ķīlu zīmes
ar Ns _455993,jl58013. ' 18431o

17. Rēzeknes aizs. pulka Buk-
muižas pag. aizs. nod. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ns 145, izd.
no 17. Rēzekn. aizs. pulka kom.
1931. g. 29. maijā ar aizsarga
Jāņa Kniksta vārdu. 18279o

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. novembrī, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā

augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita
no I, II, V un VI iecirkņu mežniecībām, pavisam 18 vienības,
vērtībā no Ls 27—712.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18418o

*tfA-m,mmv*£* Š. g. 26. oktobrī, plk^t. 1 dienā, 111 Vidzemes
HirilllC savstarp. kieditbiedrības telpās, Tērbatas
ielā Ns 23/25, pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas

2 btsmftocedētas obH&ūriļus,
ingr. uz nekustamu īpašumu Rīgā, Martas ielā Ns5, II hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 941.

1 obligācija Ns 1028/ 1927 par Ls 10.000,— un 1 obligācija
Ns 1029/1928 par Ls 10.000,—, kopsummā Ls 20.000,—.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
18469 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

HtfviinP ^' g" 26" oktODr'j P'kst- 2.30 p. p. pārdos Rīgas
»»»»MjF«J. pils. krājkases telpās Kaļķu iela 9, tās pašas

krājkases uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:
Šādas 2 Obligācijas ingr. uz nek. īpaš. Rīgā, Elizabetes ielā 9a,
II hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1454, grupa 11, Ns 112.

1 obl. Ns 3782 no 1930. g. 17. nov. par Ls 15.000,—, un
1 obl. Ns 3783 no 1930. g. 17. nov. par Ls 20.000.

Tuvākas ziņas augšminētā krājkasē.
18470 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 4. novembrī, pulksten 12 dienā,
Strenču pilsētas valdes telpās, Strenčos,

augošu mežu:
no Oliņas mežniecības 8 vienības ar vērtību no Ls 20— 90
,, Trikātas „ 25 ,, „ „ ,, „ 9—125
„ Gaujas „ 3 ,, „ „ „ „ 14— 63
„ Vijas „ 7 „ „ „ „ „ 33—509
.. Jērcenu ,, 15 „ ,, ,, ,, ,, 4— 95

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vienībām
1933. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
par izsoli dabūjamas Strenču virsmežniecībā, Udrinu meža muižā.

^ 18416o


	Valdības Vēstnesis no. 237 19.10.1932��$桭瑸쎘㥏��ꀨ
	Saeimas
	. Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�′㜠㈱″㌳′ㄱㄠ嬠㔵㘠㔵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ne 818.�㜵���
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�zbeigta, Ne 818.�㜵�
	Māksla����Ā
	Nedēļas ziņojums par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām Rīgā,�������0㘵0㘹聥㴘㴘㡥㴘���������0㌸0㌱㴘硦㴘렺㘘;㘘����������Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas Manā Ha Mlaiīi naudas loterijas Ir. 11 noteikumi.��̀嘀ࠅ샙ꠛ․�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabim ta noteikumu krājums 1932. g. 17. burtnīca���������0
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


